
 
 

UCHWAŁA NR LV/660/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu cmentarza komunalnego w Tczewie przy ul. 
Rokickiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1947 z późn. zm.) - Rada 
Miejska w Tczewie po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 3 ust. 1  Regulaminu cmentarza komunalnego w Tczewie przy ul. Rokickiej, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XXXIX/348/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu cmentarza komunalnego w Tczewie przy ul. Rokickiej, otrzymuje brzmienie: 
„Opłaty pobierane są na zasadach i w wysokościach wynikających z cennika określonego zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Tczewa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. Podlega również wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na cmentarzu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.03.2023 r.

Poz. 1284


	Uchwała

		2023-03-14T12:11:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




